ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTH

V/v tạm dừng triển khai gắn

biển địa chỉ số

Ninh Thuận, ngày           tháng   4   năm 2023

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Tiếp nhận Công văn số 1096/BTTTT-KHTC ngày 03/4/2023 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc tạm dừng triển khai gắn biển địa chỉ số (gửi

kèm);

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Thông tin và Truyền thông (cơ quan Thường trực Ban Điều hành

chuyển đổi số) tạm dừng triển khai thực hiện việc thiết kế, sản xuất và gắn biển

địa chỉ số trên địa bàn tỉnh; đồng thời thông tin đến các cơ quan, địa phương liên

quan cho đến khi Bộ Thông tin và Truyền thông có hướng dẫn mới thay thế./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BCĐ CĐS (báo cáo);

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh N.L. Biên;

- Thành viên BĐH CĐS;

- UBND các huyện, thành phố;

- VNPT NT;

- VPUB: CVP, KTTH;

- Lưu: VT. NV

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Long Biên

		2023-04-07T15:41:15+0700

		2023-04-09T20:05:31+0700

		2023-04-09T20:06:05+0700

		vpubnd@ninhthuan.gov.vn
	2023-04-09T20:07:16+0700